第９号様式（第１４条関係）
 受付番号 　年度第　 　　号
自転車駐車場設置（変更）届出書
　　　年　　月　　日

杉　並　区　長　宛
（建築主）
住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　設　置
下記のとおり　　　　　しますので届け出ます。
　　　　　　　変　更
記

１　施　　設

	設置方法
	１ 新築　　　２ 増築　　　３ 用途の変更

	用途地域

	所在地
	　杉並区　　　　　　　　丁目　　　番　　　号

	店舗等用途
	１ 百貨店・スーパーマーケット、小売店、飲食店

２ 銀行　３ 遊技場　４ スポーツ施設　５ 学習施設

	建築延べ面積
	　　　　　　　　　　㎡
	店舗等面積内訳

	店舗等面積
	㎡

	　　　　　　㎡

	　　　　　　㎡

	　　　　　　㎡

２　自転車駐車場

	設置場所
	杉並区　　　　　　　　丁目　　　　番　　　　号

	駐車場面積
	　　　　　　　　　㎡
	収容台数
	　　　　　　　　台

	構造
	１ 平置式　　　２ 立体式　　　３ その他（　　　　　　　）

３　工　　事
	完了予定日
	　　　　　　年　　月　　日

４　設計担当会社

	会社名

	住所・電話番号
	　　　　　　　　　　　　　　　　　☎

	担当者

※　添付書類　(1) 案内図　(2) 自転車駐車場配置図　(3) 各階平面図
　　　　　　　(4) 構造図（駐輪機等特殊な装置を用いる場合に限る。）
　　　　　　　(5) 三斜求積図